3 *November* 1514

Congregacione Facultatis Arcium tenta in [novis] scolis eiusdem 3<sup>o</sup> die mensis Novembris <anno quo supra>.<sup>4</sup> Facultas continuavit venerabilem et circumspectum virum magistrum Petrum Capellani in decanum Facultatis

<sup>1</sup> In margin : *Statutum.*<sup>3</sup> Added above the line.<sup>2</sup> Altered from *dabit.*<sup>4</sup> Added in the margin.

eiusdem. Et in eadem Congregacione Facultas elegit un receptorem Facultatis magistrum David Dischintone cuius juramentum recepit Decanus. Et pro assessoribus ipsi Decano continuavit eosdem quos anno priori viz. magistrum Hugonem Spens Prepositum Collegii Sancti Salvatoris et officialem principalem Sanctiandree, magistrum Thomam Ramsay rectorem de Kenbak ac canonicum Collegii Sancti Salvatoris, magistrum Robertum Davidstone commissarium dicti officialis et magistrum Martinum Bawfowr, cum potestate ipsi Decano convocandi alios prout opus fuerit.

26 February 1514-15

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis xxvi<sup>o</sup> die Februarii anno quo supra. Facultas recepit determinantes pro responsione Quadragesimali de ter respondendo in ebdomada et quod non exponerent ultra duos solidos circa collacionem presidentis. Item in eadem Congregacione presentati erant intrantes et admissi ad temptamen magistrale. Quibus dedit temptatores pro regentibus magistrum Robertum Bannerman et magistrum Andream Irland, pro non regentibus magistrum Gawinum Logy et magistrum Bernerdum Crawford. Ubi conquestum erat per magistrum Robertum Bannerman regentem de inobediencia facta sibi per quendam suum studentem Georgium Sinklar nomine. Facultas decrevit ipsum secundum qualitatem delicti fore puniendum per suos regentes presente Decano, quod si non obtemperaverit reseicaretur a Facultate et a promociione ad aliquem gradum in eadem.<sup>1</sup>

2 April 1515

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis 2<sup>o</sup> Aprilis anno quo supra. Facultas elegit in provisores pro festo beati Johannis Ewangeliste venerabiles viros magistros Alexandrum Ayton et Thomam Ray. Insuper dispensavit cum determinantibus ut poterant eodem die post meridiem hora prima, presente Decano et duobus

<sup>1</sup> He was perhaps expelled. A George Sinclair matriculated in the Pedagogy in 1512 (*Early Records*, 208), but his name does not appear in any of the graduation lists.

regentibus uno Pedagogii et altero Collegii, trina vice simul respondere secundum ordinem quo determinaverunt, ita quod Decanus qui pro tempore fuerit vel eius deputatus perpetuis futuris temporibus (ad tollendum scismata et discordias inter loca) confirmaret eos bachalarios, completa responsione, sub hac forma: Ego N. Decanus Facultatis Arcium Universitatis Sanctiandree auctoritate omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli et sancte matris Ecclesie ac matris mee Facultatis Arcium do et concedo vobis N. N. N. facultatem exercendi<sup>1</sup> ea que rite ad gradum bachalariatus in artibus spectant in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen.<sup>2</sup> Eciam eadem Facultas ordinavit quod determinantes futuris temporibus quum admittuntur in principio Quadragesime ad responsionem in Quadragesima jurarent se (neque directe neque indirecte per se vel alios quovis quesito colore) non facere vigiliis de nocte perturbaciones seu provocaciones cum armis quibuscumque vel verbis contumeliosis usque ad finem responsionum Quadragesimalium, quodque si excessum aliquis fecerit privabitur illo anno a gradu bachalariatus.